7 (abitazione), categoria A/2, classe 5, consistenza 7 vani, rendita 578,43 Euro, indirizzo catastale:

Via Bigi Rino nc.2, piano: S1- T- 1- 2;

-  sub. 1 (autorimessa), categoria C/6, classe 5, consistenza 11 mq, rendita 38,06 Euro, indirizzo catastale:

Via Bigi Rino nc.4, piano: S1;

- al valore d’asta di Euro 226.265,00 (duecentoventiseimiladuecentosessantacinque/ zero 

zero)

- offerta minima Euro 169.698,75 (centosessantanovemilaseicentonovantotto/settantacinque)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a  Euro

5.000,00 (cinquemila virgola zero zero)